СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ТРЕХПРОТОКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ»

Р Е Ш Е Н И Е

от «17» сентября 2024 года 					                                     № 8
с. Три Протока

О регистрации депутатской фракции Всероссийской политической партии «Единая Россия»

На основании решения Местного политического совета Приволжского местного отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», в соответствии с Уставом муниципального образования «Сельское поселение Трехпротокский сельсовет Приволжского муниципального района Астраханской области», Совет муниципального образования «Сельское поселение Трехпротокский сельсовет Приволжского муниципального района Астраханской области»

РЕШИЛ:

1. Зарегистрировать в Совете муниципального образования «Сельское поселение Трехпротокский сельсовет Приволжского муниципального района Астраханской области» (далее- Совет) депутатскую фракцию Приволжского местного отделения Всероссийской политической партии «Единая Россия» на срок полномочий Совета.
2. Обнародовать настоящее решение путем:
 - размещения на стенде в здании администрации;
 - размещения на официальном сайте.
3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

[bookmark: _GoBack]Председатель Совета		                       	                     Н.Ю. Уразмамбетов

Глава муниципального образования
«Сельское поселение Трехпротокский сельсовет
Приволжского муниципального района
Астраханской области» 				                         	       Р.Р. Мухаримов